ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2015   № 205
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Администрации  Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о  дорожной деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (улично-дорожная сеть) Ростовкинского сельского поселения, согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве  массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сельского поселения  Юршева С.В..
Глава сельского поселения                                                                    О.Б.Попова
Приложение
 к постановлению Администрации
Ростовкинского сельского поселения
 от 30.12.2015 № 205
Утвержденный  перечень

автомобильных дорог Ростовкинского сельского поселения
Омского муниципального района

на 01.12.2015г.
	№

п/п
	Расположение дороги
	Протяженность дорог
	Собственник
	Вид

покрытия

	1.
	Внутриквартальный проезд от объездной дороги вдоль дома №16,13,12 (до поворота на д.11)
	300 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	2.
	Участок  дороги от въезда в п. Ростовка (от добро пожаловать) вдоль домов №14,13,12,11,10,1, до выезда на1-ю Новую (до конца дамбы)
	894 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	3.
	Внутриквартальный проезд от арки д.11 вдоль домов №3, №6,№ 9, №11
	411 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	4.
	Дорога по ул. Парковая от объездной дороги до дома №35
	800 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	5.
	Дорога по ул.40 Лет Победы от объездной дороги  до проулка
	850 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	6.
	Внутриквартальный проезд вдоль д.18
	207 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	7.
	Внутриквартальный проезд вдоль домов № 10,7 ,1
	553 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	8.
	Внутриквартальный проезд вдоль дома

№17
	240 м
	Администрация

Ростовкинского

сельского поселения
	Асфальт

	9.
	Дорога от перекрестка на въезде в п. Ростовка, у дома №1А ул. Парковая, до дома №11 по ул.1-я Новая
	1200 м
	Находится на оформлении
	Асфальт

	10.
	Дорога по ул.2-я Новая
	640 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	11.
	Дорога по ул.3-я Новая
	950 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	12.
	Дорога по ул.4-я Новая
	1000 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт, грунтовая дорога

	13.
	Дорога по ул. Мира
	950 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	14.
	Дорога по ул. Луговая
	360 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	15.
	Дорога по ул. Сибирская
	320 м
	Собственность не оформлена
	Бетонное покрытие

	16.
	Дорога по ул. Восточная
	800 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	17.
	Дорога по ул. 1-я Восточная
	500 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	18.
	Дорога по ул. 2-я Восточная
	500 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	19.
	Дорога по ул. Сиреневая
	878 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	20.
	Дорога по ул. Российская
	595 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	21.
	Дорога по ул. Тихая
	648 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	22.
	Дорога по ул. Благодатная
	696 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	23.
	Дорога по ул. Солнечная
	750 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	24.
	Дорога по ул. Иртышская
	932 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	25.
	Дорога по ул. Вишневая
	595 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	26.
	Дорога по пер. Солнечный
	200 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	27.
	Дорога по ул. Зеленая
	1500 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	28.
	Дорога по ул. Целинная
	1200 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	29.
	Проезд на  центральную площадь
	300 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	30.
	Дорога на  остановки  общественного  транспорта
	200 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	31.
	Дорога бетонная от ул. Парковая до СОШ №2
	200 м
	Собственность не оформлена
	Бетонное покрытие

	32.
	Дорога от 1-й Новой дом № 11 вдоль гаражных кооперативов «Птицевод -1» и «Птицевод-2» к МКД №15 до хоккейной коробки
	600 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	33.
	Дорога от дома №11 по ул.1-Новая до кладбища
 п. Ростовка, дорога на территории кладбища
	1500 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт, грунтовая дорога на территории кладбища

	34.
	Восточные коттеджи (проезды, переулки)
	1500 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	35.
	Западная часть п. Ростовка индивидуальные жилые дома  (проезды, переулки) между ул. Зеленая,
ул. Целинная, ул. 40 Лет Победы, ул. Парковая.
	2800 м
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	36.
	Дорога от д№18/1 до контейнерной площадки
	200 м
	Собственность не оформлена
	Бетонное покрытие

	37.
	Въезд в п. Ростовка (от ул. Целинная  до развилки  на объездную дорогу)
	400 м
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	Итого протяженность  дорог:
	27169 м